
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 928577018
Fax 928577012
Correo Electrónico gccc_economico@enaire.es

Dirección Postal

Ojos de Garza, s/n
(35219) Telde- Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAN 196/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2017
a las 16:31 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE - Dirección Regional DRNA Región Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliacion sala gci del acc, fase ii

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
45232332 - Obras auxiliares para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

DESIERTO POR NO HABER RECIBIDO OFERTAS.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/11/2015

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSiSNPAI9S8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1511969499075 |  2017-608366 | mié, 29 nov 2017 16:31:42:408 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21052022165613010135910667932897598759 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSiSNPAI9S8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

